
 
 

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy       agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy 

kamenné prodejny:  Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice –  Brno        kamenné prodejny:  Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice –  Brno 

 

Cap’n Sudoku (HABA 304667) 

Klasická logická hra pro 1 hráče od 5 do 99 let. 

 
Ilustrace: Sandra Kretzmann  Editor: Annemarie Wolke 

 

Cíl hry: Na začátku každého kola hry je na kartě se zadáním vyplněno několik políček. 

Cílem hry je vyplnit všechna políčka na kartě pomocí dílků, a přitom dodržet pravidla 

hry sudoku. Před první hrou opatrně vyjměte magnety (dílky sudoku) a zbytky kartonu 

vyhoďte. 

 

Obsah hry: 2 magnetické hrací desky, 36 magnetických dílků, 25 oboustranných karet 

se zadáním, 1 návod ke hře. 

 

Příprava hry: Vložte jednu hrací desku do víka krabice a jednu do spodní části krabice. 

Všechny magnetické dílky položte na hrací desku s námořní mapou. Vyjměte z obálky 

karty se zadáním. Počet hvězdiček na levé straně každé karty ukazuje úroveň 

náročnosti (= lehké, = střední, = obtížné). Položte vybranou kartu se zadáním na hrací 

desku. 

 

Průběh hry: Ve hře se snažíte zakrýt prázdná místa na kartě pomocí magnetických 

dílků sudoku. Musíte respektovat následující pravidla: 

 Na každé políčko můžete položit pouze jeden dílek. 

 Obrázek se může vyskytovat v každém řádku pouze jednou. 

 Obrázek se může vyskytovat v každém sloupci pouze jednou.  

 Obrázek se může vyskytovat jen jednou v oblasti 6 políček (2x3 čtverečky). 

 

Konec hry: Jakmile vyplníte všechna políčka na kartě, hra končí. Na konci návodu ke 

hře si můžete zkontrolovat, zda jste úkol vyřešili správně. 

 

Cap’n Sudoku (HABA 304667) 

Klasická logická hra pro 1 hráče od 5 do 99 let. 

 
Ilustrace: Sandra Kretzmann  Editor: Annemarie Wolke 

 

Cíl hry: Na začátku každého kola hry je na kartě se zadáním vyplněno několik políček. 

Cílem hry je vyplnit všechna políčka na kartě pomocí dílků, a přitom dodržet pravidla 

hry sudoku. Před první hrou opatrně vyjměte magnety (dílky sudoku) a zbytky kartonu 

vyhoďte. 

 

Obsah hry: 2 magnetické hrací desky, 36 magnetických dílků, 25 oboustranných karet 

se zadáním, 1 návod ke hře. 

 

Příprava hry: Vložte jednu hrací desku do víka krabice a jednu do spodní části krabice. 

Všechny magnetické dílky položte na hrací desku s námořní mapou. Vyjměte z obálky 

karty se zadáním. Počet hvězdiček na levé straně každé karty ukazuje úroveň 

náročnosti (= lehké, = střední, = obtížné). Položte vybranou kartu se zadáním na hrací 

desku. 

 

Průběh hry: Ve hře se snažíte zakrýt prázdná místa na kartě pomocí magnetických 

dílků sudoku. Musíte respektovat následující pravidla: 

 Na každé políčko můžete položit pouze jeden dílek. 

 Obrázek se může vyskytovat v každém řádku pouze jednou. 

 Obrázek se může vyskytovat v každém sloupci pouze jednou.  

 Obrázek se může vyskytovat jen jednou v oblasti 6 políček (2x3 čtverečky). 

 

Konec hry: Jakmile vyplníte všechna políčka na kartě, hra končí. Na konci návodu ke 

hře si můžete zkontrolovat, zda jste úkol vyřešili správně. 

 


